LTDA.,  
en calidad de Contratista, quien se compromete a ejecutar, terminar y entregar a entera 

satisfacción de la Contratante la obra: “MANTENIMIENTO DE LA VÍA ATACAPI – SHITIG 

(MARGEN IZQUIERDO) DE LA PARROQUIA MUYUNA, CANTÓN TENA”, por un valor de 
TRECE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS CON 17/100 USD (13,576.17 USD), en un plazo 
de 10 días calendario contados a partir de la suscripción del contrato. 

1.1.- PERSONAL TECNICO:  

CONTRATANTE:                                                        GAD PROVINCIAL DE NAPO 

ADMINISTRADOR DEL CONTRATO Ing. Civil Martha Irene Paguay